
Zarządzenie nr 115/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 17 sierpnia 2020 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym naborze ofert 
w celu wspólnej realizacji projektu pozakonkursowego pn. „Usługi indywidualnego transportu 

door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków 
mieszkalnych”, Działanie 2.8 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 

2014-2020 .

Na podstawie art. 33 ustawy7 z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 217 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

Powołać Komisję konkursową ds. wyboru ofert w składzie:
1. Mariola Rodzeń — Przewodnicząca Komisji,
2. Magdalena Szyca - Lepak — Członek Komisji,
3. Wojciech Jaszewski — Członek Komisji.

§2

Przedmiotem działania Komisji konkursowej jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej ofert na 
wspólną realizację projektu pozakonkursowego pn. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz 
poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, Działanie 2.8 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020.

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i przedsiębiorcami.

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Z zfp. 1: r mistrza

fia Rodź w 
z Gminy


